Area 51

QP 2-21 - Fahnli Adler

SANITATER GESUCHT! FACHGEBIET: BEHANDLUNG «SPEZIELLER PATIENTEN»

GESUCHTE QUALIFIKATIONEN: PHYSISCH UND PSYCHISCH LEISTUNGSFAHIG. ES

WERDEN KEINE FRAGEN GESTELLT!

Datum

13.05 -
16.05

22.05

29.05

05.06

12.06

19.06

26.06

30.06

03.07

10.07

17.07 -
22.08

18.07 -
30.07

Zeit

19:00 - 22:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

20:00 - 21:00

14:00 - 17:00

19:00 - 21:00

Stand: 04.02.26

Ort

Wolserholz

Albis Passhohe

Schiitzenhaus Mettmenstetten
Pfadiheim Schwandenholzli
Vitaparcours Affoltern

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres

Auffahrtslager, siehe Detailinfos

Pfingsten, keine Ubung

Neue Ubungszeit und -Ort!

Fahrteweekend, keine Ubung

Ausbildungstag, siehe Flyer

SolLa-Elternabend, siehe Lagerinfos

Stammiibung Nord

Sommerferien, keine Ubungen

Sommerlager, siehe Detailinfos



