

# QP 2-21 - Fähnli Adler

## Area 51

**SANITÄTER GESUCHT! FACHGEBIET: BEHANDLUNG «SPEZIELLER PATIENTEN»**

**GESUCHTE QUALIFIKATIONEN: PHYSISCH UND PSYCHISCH LEISTUNGSFÄHIG. ES WERDEN KEINE FRAGEN GESTELLT!**

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05 - 16.05	-	-	Auffahrtslager, siehe Detailinfos
22.05	-	-	Pfingsten, keine Übung
29.05	19:00 - 22:00	Wolserholz	Neue Übungszeit und -Ort!
05.06	14:00 - 16:00	Albis Passhöhe	-
12.06	-	-	Fähreweekend, keine Übung
19.06	-	-	Ausbildungstag, siehe Flyer
26.06	14:00 - 17:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
30.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	SoLa-Elternabend, siehe Lagerinfos
03.07	14:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	Stammübung Nord
10.07	19:00 - 21:00	Schützenhaus Obfelden	-
17.07 - 22.08	-	-	Sommerferien, keine Übungen
18.07 - 30.07	-	-	Sommerlager, siehe Detailinfos